第５回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年９月２日(火) 午前９時００分から午前９時２０分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

傍聴者 １名

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第２２号 在外選挙人名簿の登録について

議案第２３号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男    ０人  女    ２人  計  ２人

今 回 抹 消 者 数  男  ７人  女  ５人  計 １２人

９月２日現在登録者数  男 ７７人  女 ６０人  計１３７人

全委員承認

議案第２４号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第２５号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第２６号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今 回 新 規 登 録 者 数  男  1,430人 女  1,060人  計   2,490人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男 1,194人 女    938人  計   2,132人

９月２日現在登録者数  男 72,069人 女 68,677人   計 140,746人

前回登録日(６月２日)比  358人減

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,815人  ６分の１：23,458人

３分の１：46,916人

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

平成２６年９月１２日（金）午後２時３０分 食堂棟談話室

裁判員及び検察審査員候補者予定者の選定について

（２）明るい選挙啓発ポスター審査会

平成２６年９月１２日（金）午後３時 食堂棟和室